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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 26 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat

ALADI Nóra BVSC
SCHRÖDL Anita BVSC
SZÛCS Luca BVSC
URBÁN Luca BVSC
BATA Édua GEAC
BEVIZ Dorottya GEAC
MISSURAI Pálma GEAC
VÁRAY Réka Emma GEAC
BÁTHORY Kata MTK
FENYÕSI Zita MTK
RAJKAI Boróka MTK
BÉCSI Zsófia NTE 1866
KOBRA Virág NTE 1866
SÁNTA Fanni NTE 1866
ZSOLNAI Fanni NTE 1866
EGYÜD Eszter NYVSC KK
NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK
NYÍRI Villõ NYVSC KK
VARGA Emília NYVSC KK
JANKOVICS Anna UTE
NOVÁK Fanni Anna UTE
PÁPAI Viktória Zoé UTE
GERI Gyöngyvér VASAS
KESZEI Kira VASAS
SOÓS Dorottya VASAS
TÓTH Rebeka VASAS
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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely

MTK 26 (3 5 18)
UTE 38 (1 11 26)
BVSC 38 (7 10 21)
GEAC 39 (2 9 28)
NYVSC KK 48 (12 16 20)
NTE 1866 56 (8 19 29)
VASAS 70 (14 22 34)
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 MTK MTK

Tableau de 8

8 ---

5 NYVSC KK NYVSC K

4 GEAC GEAC    45/35

3 BVSC BVSC

6 NTE 1866 NTE 1866    45/22

7 VASAS VASAS

2 UTE UTE    45/44

MTK

Elõdöntõ

GEAC
   45/41

BVSC

UTE
   45/41

GEAC

Döntõ

UTE

   45/39
UTE

MTK

Harmadik hely

BVSC    45/33
BVSC
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1 ---

Tableau 5-8 de 4

4 NYVSC KK NYVSC K

3 NTE 1866 NTE 1866

2 VASAS VASAS    45/34

NYVSC KK

5. hely

NTE 1866
   45/37
NYVSC KK

---

7. hely

VASAS
VASAS
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Tableau de 8

GEAC  -  NYVSC KK

Pontok

5

10

14

19

20

30

35

40

45

Találat

5

5

4

5

1

10

5

5

5

Pontok

2

3

15

20

25

29

34

34

35

Találat

2

1

12

5

5

4

5

0

1

Név

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

BATA Édua

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma

Név

VARGA Emília

EGYÜD Eszter

NÉMETH EKE Lilla

EGYÜD Eszter

VARGA Emília

NÉMETH EKE Lilla

EGYÜD Eszter

NÉMETH EKE Lilla

VARGA Emília

NTE 1866  -  BVSC

Pontok

5

5

6

8

14

14

20

22

22

Találat

5

0

1

2

6

0

6

2

0

Pontok

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

8

5

5

5

5

5

5

5

Név

KOBRA Virág

SÁNTA Fanni

BÉCSI Zsófia

ZSOLNAI Fanni

KOBRA Virág

BÉCSI Zsófia

ZSOLNAI Fanni

BÉCSI Zsófia

KOBRA Virág

Név

URBÁN Luca

SZÛCS Luca

ALADI Nóra

SCHRÖDL Anita

ALADI Nóra

SZÛCS Luca

ALADI Nóra

SCHRÖDL Anita

SZÛCS Luca
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Tableau de 8

UTE  -  VASAS

Pontok

5

7

15

20

25

29

32

40

45

Találat

5

2

8

5

5

4

3

8

5

Pontok

4

10

11

16

23

30

35

35

44

Találat

4

6

1

5

7

7

5

0

9

Név

JANKOVICS Anna

NOVÁK Fanni Anna

PÁPAI Viktória Zoé

NOVÁK Fanni Anna

JANKOVICS Anna

PÁPAI Viktória Zoé

NOVÁK Fanni Anna

PÁPAI Viktória Zoé

JANKOVICS Anna

Név

SOÓS Dorottya

KESZEI Kira

GERI Gyöngyvér

SOÓS Dorottya

TÓTH Rebeka

KESZEI Kira

TÓTH Rebeka

SOÓS Dorottya

KESZEI Kira
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Elõdöntõ

GEAC  -  MTK

Pontok

2

9

11

20

24

30

31

39

45

Találat

2

7

2

9

4

6

1

8

6

Pontok

5

10

15

16

25

29

35

40

41

Találat

5

5

5

1

9

4

6

5

1

Név

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

BATA Édua

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma

Név

BÁTHORY Kata

FENYÕSI Zita

RAJKAI Boróka

FENYÕSI Zita

BÁTHORY Kata

RAJKAI Boróka

FENYÕSI Zita

RAJKAI Boróka

BÁTHORY Kata

UTE  -  BVSC

Pontok

4

10

12

20

23

30

35

40

45

Találat

4

6

2

8

3

7

5

5

5

Pontok

5

9

15

17

25

29

32

37

41

Találat

5

4

6

2

8

4

3

5

4

Név

JANKOVICS Anna

PÁPAI Viktória Zoé

NOVÁK Fanni Anna

JANKOVICS Anna

NOVÁK Fanni Anna

PÁPAI Viktória Zoé

NOVÁK Fanni Anna

JANKOVICS Anna

PÁPAI Viktória Zoé

Név

SZÛCS Luca

URBÁN Luca

ALADI Nóra

URBÁN Luca

SZÛCS Luca

ALADI Nóra

SCHRÖDL Anita

ALADI Nóra

SZÛCS Luca
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Tableau 5-8 de 4

VASAS  -  NTE 1866

Pontok

5

8

11

20

25

30

30

34

34

Találat

5

3

3

9

5

5

0

4

0

Pontok

2

10

15

18

21

29

35

40

45

Találat

2

8

5

3

3

8

6

5

5

Név

TÓTH Rebeka

SOÓS Dorottya

KESZEI Kira

SOÓS Dorottya

TÓTH Rebeka

KESZEI Kira

SOÓS Dorottya

KESZEI Kira

TÓTH Rebeka

Név

ZSOLNAI Fanni

KOBRA Virág

SÁNTA Fanni

ZSOLNAI Fanni

SÁNTA Fanni

KOBRA Virág

SÁNTA Fanni

ZSOLNAI Fanni

KOBRA Virág
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5. hely

NTE 1866  -  NYVSC KK

Pontok

1

10

15

20

22

27

32

34

37

Találat

1

9

5

5

2

5

5

2

3

Pontok

5

6

10

17

25

30

35

40

45

Találat

5

1

4

7

8

5

5

5

5

Név

ZSOLNAI Fanni

KOBRA Virág

SÁNTA Fanni

ZSOLNAI Fanni

SÁNTA Fanni

KOBRA Virág

SÁNTA Fanni

ZSOLNAI Fanni

KOBRA Virág

Név

VARGA Emília

EGYÜD Eszter

NÉMETH EKE Lilla

EGYÜD Eszter

VARGA Emília

NÉMETH EKE Lilla

EGYÜD Eszter

NÉMETH EKE Lilla

VARGA Emília
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Harmadik hely

BVSC  -  MTK

Pontok

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

8

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

9

13

17

21

26

29

33

33

Találat

5

4

4

4

4

5

3

4

0

Név

URBÁN Luca

SZÛCS Luca

ALADI Nóra

URBÁN Luca

ALADI Nóra

SZÛCS Luca

ALADI Nóra

URBÁN Luca

SZÛCS Luca

Név

BÁTHORY Kata

FENYÕSI Zita

RAJKAI Boróka

FENYÕSI Zita

BÁTHORY Kata

RAJKAI Boróka

FENYÕSI Zita

RAJKAI Boróka

BÁTHORY Kata
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Döntõ

UTE  -  GEAC

Pontok

5

5

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

0

10

5

5

5

5

5

5

Pontok

4

10

12

19

21

23

26

32

39

Találat

4

6

2

7

2

2

3

6

7

Név

PÁPAI Viktória Zoé

NOVÁK Fanni Anna

JANKOVICS Anna

NOVÁK Fanni Anna

PÁPAI Viktória Zoé

JANKOVICS Anna

NOVÁK Fanni Anna

JANKOVICS Anna

PÁPAI Viktória Zoé

Név

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

BATA Édua

MISSURAI Pálma

BATA Édua

BEVIZ Dorottya

MISSURAI Pálma
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 csapat)
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RG név

1 UTE
2 GEAC
3 BVSC
4 MTK
5 NYVSC KK
6 NTE 1866
7 VASAS
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